
A PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) NIPT 
1 TE ARDHURAT SKK8 2,015 2,014 

(i) Shitjet 701-705 15,583,804 
(ii) Shilje te prodhimit te vete 
(iii) Shilja e sherbime( shilje apartamenti) 15,583,804 

(iv) Shilje mallra I 

2 nga keto eksport - -
(i) Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 
(ii) Shilje nga AAM 
(iii) Prodhimi I AAM (72) 

3 Qira (7081) 

B TOT ALII TE ARDHURAVE 15,583,804 . 
1 SHPENZIMET 

(i) Ndryshimet ne inventarin e produktit te gats hem (71) 
2 Produkti I gatshem -

(i) Materiale dhe mallra te konsumuara (14,319,938) . 
(ii) Materiale (14,319,938) 

3 Ma/lra 
4 Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) (340,890) (981,761) 

(i) Shpenzimet te Personelit (64) (310,200) (180,950) 
(ii) Pagat (300,000) (175,000) 
(iii) Sigurime shoqerore (10,200) (5,950) 

5 Raporte -

(i) Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) . . 
(ii) Zhvleresimi 
(IV) Amortizimi - -

6 Kuota e shpenzimeve per tu shperndare 

7 TOTALII SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) (14,971 ,028) (1,162,711) 
FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 612,776 

8 TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE 
9 T e ardhurat dhe shpenzimet financiare te ljera 761-661 

10 lnteresa te paguara dhe diferenca kursi negative 
11 lnteresa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 

12 T e ardhlshpenz nga shilja e AAM-vleralkontabe 
c Totali I te ardhuarve dhe shpenzimeve financ 
13 REZULTATI . 
14 FITIM HUMBJE PARA TAT/MIT ( 7+1-12)/kontabe/ 612,776 (1,162,711) 
15 TA TIM/ FITIMI 15% 91,916 
16 FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 520,860 (1,162,711) 
17 Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 72,753 44,577 
18 Te ardhura/ shpenzime te shtyra+!-
19 Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 685,529 (1 '118, 134) 
20 Tatim fitimi Fiskal 15% 102,829 
21 Tatim fitimi I Shtyre 

FITIMI HUMBJE NETO E VITIT F/NANC/ARE/(13-18) 509,947 (1,162,711) 

.... Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese 
Fitimi!Humbja e vitit 

Te ardhura te ljera gjitheperfshirese per vitin: 

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 

Diferencat (+!-) nga riv/eresimi i aktiveve afatgjata materiale 

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shilje ~IPE~ 
.... Pjesa e te ardhurave gjithepertshirese nga pjesemarrjet 1/s«- .. .... ~ .. 

'\ 
- .... T otali i te ardhurave te ljera gjithepertshirese per vitin (ii <2>'<s~ ~;-.~ ~ ~,-

.... Totali i te ardhurave gjithepertshirese per vitin v~ A'-.-.~- ~ ~ ,\_~ L~~ ---
Totali i te ardhuravelhumbjeve gjithepertshirese per: - ~ ~v ~ .,.,,...A to.\~':.:; 

- -
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